Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci neinvestiční dotaci za účelem realizace projektu Taneční 
kurzy Mukařov 2026, jehož cílem je:  

rozšíření kulturního vyžití a zvýšení kvality tanečních schopností účastníků kurzů. 

IV. Výše dotace a její použití 

1. Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 18.000,- Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých). 

2. Dotace bude vyplacena převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejdříve po 
nabytí účinnosti smlouvy, v dohodnutých splátkách a na písemné vyžádání příjemce. Platba se 
považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.